令和　　　年　　　月　　　日
債権者登録兼口座振込支払依頼書（部外用）
　阪南市に債権者として登録し、阪南市から受ける物品代金・工事代金等の支払については、今後

特別の意思表示をした場合を除き、下記のとおり口座振込支払としてください。

　阪南市会計管理者　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

記

	１
	フリガナ

	名称等

	２
	フリガナ

	代表者名

	３
	代表者肩書

	４
	郵便番号
	　　　　　－

	５
	フリガナ

	住所

	６
	電話番号
	　　　　　－　　　　　－

これより以下は、口座振込支払を希望される方のみ記入してください。
	７
	振込先
金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　支店

	金融機関コード

	支店コード

	８
	口座種別
	・普通　　　・当座　　　・貯蓄　　　・その他

	９
	口座番号

	１０
	フリガナ

	口座名義

	１１
	支払方法
	・口座振込　　　・用紙振込　　　・現金払

	会計課使用欄
NO．

［記入見本］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
債権者登録兼口座振込支払依頼書（部外用）
　阪南市に債権者として登録し、阪南市から受ける物品代金・工事代金等の支払については、今後

特別の意思表示をした場合を除き、下記のとおり口座振込支払としてください。

　阪南市会計管理者　様
住所　　阪南市尾崎町３５－１
　　　　　　　　　　　　　　阪南（株）

氏名　　　　阪　　南　　太　　郎　　　　　㊞

記

	１
	フリガナ
	　　ハンナンカブシキガイシャ

	名称等
	　　阪　南　株　式　会　社

	２
	フリガナ
	　　ハン　ナン　タ　ロウ

	代表者名
	　　阪　　南　　太　　郎

	３
	代表者肩書
	　　代表取締役社長

	４
	郵便番号
	　　５９９－０２３２

	５
	フリガナ
	　　ハンナンシオザキチョウ

	住所
	　　阪南市尾崎町３５―１

	６
	電話番号
	　　０７２－４７１－５６７８

これより以下は、口座振込支払を希望される方のみ記入してください。
	７
	振込先
金融機関名
	○　　○　　銀行　　　　△　　△　　支店

	金融機関コード
	１２３
	支店コード
	４５６

	８
	口座種別
	 eq \o\ac(○,・)普通　　　・当座　　　・貯蓄　　　・その他

	９
	口座番号
	　　１２３４５６

	１０
	フリガナ
	ハンナンカブシキガイシャ　　ハンナン　タロウ

	口座名義
	　　阪南株式会社　　阪　　南　　太　　郎

	１１
	支払方法
	 eq \o\ac(○,・)口座振込　　　・用紙振込　　　・現金払

	会計課使用欄

NO．